

---

## VERIFICARE STINGATOARE

I.D.: 90333422

---

Data publicarii	29.11.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.464,00 RON - 1.464,00 RON

---

Descriere: VERIFICARE STINGATOARE verificare stingător tip P6 = 67buc x 16 lei/buc = 1072lei -verificare stingator tip P50= 1 buc x 45lei/buc = 45 lei -verificare stingator G5 =6 x 17 lei/buc= 102 lei -verificare stingator SM50= 2x 35 lei/buc=70lei -verificare stingator SM 6 =4 x 14 lei/buc= 56 lei --verificare stingator SM9 =7 x 17lei/buc= 119le

---